CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 63/2025
Senhor Presidente,

Considerando a transparência na gestão pública que é fundamental para

garantir a confiança da população nos serviços prestados.

Requeiro à Mesa, após ouvir o Douto Plenário, nas formas regimentais, que

oficie ao Prefeito Municipal de Bebedouro, Sr. Lucas Gibi Serem, que nos

esclareça alguns questionamentos sobre os gastos referente a festa de

aniversário dos 141 anos do Município de Bebedouro, dentro do prazo de 15

dias, conforme artigo 87, inciso XV, da Lei Orgânica do Município de Bebedouro.

1. Quem são os patrocinadores que contribuíram para o aniversário de
Bebedouro?

2. Qual valor foi doado para o aniversario de Bebedouro?

3. Como este valor foi distribuído entre as diversas atividades e atrações
programada? (enviar notas fiscais).

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de maio de 2025.

__________________________
Dr. Vagner Castro Souza

VEREADOR- PP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
15

50
/2

02
5

-
13

/0
5/

20
25

 -
 1

6:
48

 -
 P

G
89

-0
87

0-
E

5G
C

-0
M

91

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 13 de maio de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=PG890870E5GC0M91, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: PG89-0870-E5GC-0M91

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
15

50
/2

02
5

-
13

/0
5/

20
25

 -
 1

6:
48

 -
 P

G
89

-0
87

0-
E

5G
C

-0
M

91

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=PG890870E5GC0M91
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PG890870E5GC0M91
		2025-05-13T16:48:42-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura